

PLUSFONDEN 2013

Søvej 2
7500 Holstebro

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

25/10/2016

Lone Lauritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PLUSFONDEN 2013 Søvej 2 7500 Holstebro
	CVR-nr: 35237356 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Nørregade 14 Dalgasgade 27 7400 Herning DK Danmark
Revisor	Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer Hostrupsvej 4 7500 Holstebro DK Danmark CVR-nr: 89224918 P-enhed: 1003223246

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning – regnskabsåret 2015/16:

Året 2015/16 har for Plusfonden 2013 været et år uden den store aktivitet – som det også var tilfældet for regnskabsåret 2014/15. Det forgangne år i Medietanken har også været præget af en del TV MIDTVEST-aktivitet og en smule NovaMedia-aktivitet. For TV MIDTVEST har det særligt drejet sig om almindelige besøgsarrangementer eftermiddage og aftner, intern undervisning mv., og herudover var der i løbet af marts-juni mange gæster til særlige arrangementer med TV MIDTVESTs dengang afgående direktør. I NovaMedia-regi har Medietanken været stedet for undervisningsbesøg fra folkeskoler og gymnasier.

Der har naturligt ikke været særlige omkostninger til indkøb eller administration og ej heller nogen større omsætning. Regnskabet 2015/16 for Plusfonden 2013 viser på den baggrund et tilfredsstillende resultat. Kapaciteten/belægningen i Medietanken er på et niveau for nuværende, hvor der er plads til flere aktiviteter fx i regi af Plusfonden. Direktøren i Plusfonden har ikke haft mulighed for at lægge de fornødne tidsressourcer i de aktivitetsskabende kontaktbesøg og arrangementsplanlægning mv. Derfor har fonden heller ikke haft denne udgift.

Der er dog nu skabt en platform for Plusfonden 2013's aktiviteter (udlejning og arrangementer) under brandet "Medietanken" med flyer-materiale, egen hjemmeside (www.medietanken.dk), Facebook-site og Instagram-profil. Herudover har fonden en strategi- og udviklingsplan, som blev klar lige før afslutningen af regnskabsåret 2015/16.

Denne plan kan sammen med evt. anderledes ressourceprioritering danne grundlag for at komme af sted med at få mere aktivitet i fondsregi i regnskabsåret 2016/17 – primært for 2017. Arbejdet med aktivitet i Medietanken sker for Plusfonden 2013 fortsat i meget tæt samarbejde med ledelse og de ressourcepersoner på TV MIDTVEST, der har med TV MIDTVEST-aktiviteter i Medietanken at gøre.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning	1	41.296	37.257
Produktionsomkostninger	2	-8.905	-12.089
Bruttoresultat		32.391	25.168
Administrationsomkostninger	3	-31.572	32.941
Resultat af ordinær primær drift		819	-7.773
Andre finansielle indtægter		15.176	28.754
Ordinært resultat før skat		15.995	20.981
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		15.995	20.981
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.995	20.981
I alt		15.995	20.981

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		21.170	19.085
Varebeholdninger i alt		21.170	19.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.157	0
Andre tilgodehavender			5.782
Tilgodehavender i alt		268.157	5.782
Likvide beholdninger		3.923.671	4.124.421
Omsætningsaktiver i alt		4.212.998	4.149.288
Aktiver i alt		4.212.998	4.149.288

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		60.077	44.082
Egenkapital i alt	4	4.060.077	4.044.082
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.921	105.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.921	105.206
Gældsforpligtelser i alt		152.921	105.206
Passiver i alt		4.212.998	4.149.288

Noter

1. Nettoomsætning

Noter:	2015/2016	2014/2015
1. Nettoomsætning:		
DVD-salg	7.338	17.289
Kiosksalg	32.281	16.850
Øvrige indtægter, porto mv.	1.677	3.118
Nettoomsætning i alt:	41.296	37.257

2. Produktionsomkostninger

2. Variable omkostninger:	2015/2016	2014/2015
Køb af DVD'er	5.741	10.676
Køb af kioskvarer	5.249	0
Lagerforskydning	-2.085	1.413
Variable omkostninger i alt:	8.905	12.089

3. Administrationsomkostninger

3. Administrationsomkostninger:	2015/2016	2014/2015
Fragt og forsendelse	0	2.970
Kilometergodtgørelse til bestyrelsen	3.103	2.603
Hjemmeside – domain og markedsføring	8.376	5.856
Revision	12.000	15.000
Porto og gebyr	5.209	6.512
Administrationsomkostninger i alt:	28.688	32.941

4. Egenkapital i alt

Noter:	30.06.2016	30.06.2015
4. Overført resultat akkumuleret:		
Overført fra tidligere år	44.082	23.101
Overført iflg. resultatdisponering	15.995	20.981
Overført i alt:	60.077	44.082